duodecim. Filiū belam. mille ducēti quinquagintaquattuor. Filiū zethua. nōgenti quadraginta quinq̄. Filiū zachai. septingenti setaginta. Filiū bani. sexcenti quadraginta duo. Filiū bebas sercenti vigintires. Filiū azgad. mille ducenti vigintiduo. Filiū adonica. sexcenti setaginta sex. Filiū begnai. duo milia quinquaginta set. Filiū adin. quadrincenti quinquagintaquattuor. Filiū atber qui erant ex ezechia. nonaginta octo. Filiū besai. trecenti vigintires. Filiū iora centum duodecim. Filiū azem. ducenti viginti tres. Filiū gebbar. nongentiquinq̄. Filiū betblee. centum vigintires. Viri netbupba. quinq̄ aginta set. Viri anathot. centum vigintiocto. Filiū azmaueth. quadraginta duo. Filiū carias thiarim cephira et beroth. septingenti quadraginta tres. Filiū rama et gabaa. sexcenti virginis. thunus. Viri macbm̄as. centuz vigintiduo. Viri betbel et chai. ducenti vigintires. Filiū nebo quinquaginta duo. Filiū megbis. centum quinq̄ aginta set. Filiū belam alterius. mille ducēti quinquagintaquattuor. Filiū arim. trecenti viginti. Filiū lodadīn et ono septingenti vigintiquinq̄. Filiū biericho. trecenti quadraginta quinq̄. Filiū senaa. tria milia sercenti trigita. Sacerdotes. Filiū iadaia in domo iesue. nongenti septuaginta tres. Filiū emmer. mille quinq̄ aginta duo. Filiū pbessur. mille ducenti quadraginta septem. Filiū artim. mille decez et septem. Leuite. Filiū iesue et zedmibel filiorum odouie. septuagintaquattuor. Cantores. Filiū asaph. centum vigintiocto. filii sanctorum. filii sellum. filii atber. filii thelmon. filii accub. filii arbita. filii sobai. vniuersi cētū triganouem. Natbinnei. filii sia. filii asupha. filii thebboat. filii ceros. filii siaa. filii pbado. filii lebana. filii asaba filii accub. filii agab. filii selmai. filii ana filii gaddel. filii gaer. filii raabia. filii rafin. filii nechoda. filii gazen. filii azez. filii pbesea. filii besee. filii asemara. filii munim. filii nephusim filii bechue. filii acupha. filii azur. filii beslub. filii maida. filii arsa. filii berchos. filii zizara. filii tbēa. filii nasia. filii athupba. filii seruorū salomonis. filii sorbei. filii sopberetb. filii pbaruda. filii iala. filii dercon. filii geddel. filii saphta. filii atbil. filii phoceretb. qui erant de aseba im. filii amim. Om̄is natbinnei et filii seruorū salomonis. trecenti nonaginta duo. Et hi qui ascenderunt de thelma. thelarsa cherub et don et mer. et nō potuerunt indicare domū patrum suorum et semen suum. utrum er israel essent filii dalata. filii thobia. filii nechoda. set cē quinquaginta duo. Et de filiis sacerdotum: filii ioba. filii acos. filii berzellai. qui accepit de filiabus berzellai gallaaditidis vrorem. et vocatus est nomine eorum. Hi quiescerunt scripturae genealogia sue: et non inuenierunt. et eis ei sunt de sacerdotio. Et dicit atber satha eis ut nō comedenter de sancto sanctorum donec surgeret sacerdos doctus atq̄ pfectus. Omnis multitudo quasi unus quadraginta mī

lia trecenti septuaginta. ercepis seruis eorum et ancillis qui erant septem milia trecenti triginta septem: et in ipsis cantores atq̄ cantatrices ducenti. Qui eorum sercenti triginta set. mili eorum ducenti quadraginta quinq̄. camehi eorum quadrincenti triginta quinq̄. asini eorum sex milia septingenti viginti. Et de pincipib⁹ patrum cuī ingredierentur templū domini qđ est in hierusalem. sponte obtulerūt in domum dei ad extiruendā eam in loco suo. Evidētū vires suas dederunt impensas opis: aurī solleos quadraginta milia et mille: argenti minas quinq̄ milia. et vestes sacerdotales cestum. Habitauerunt ergo sacerdotes et leuite et de populo et cantores et sanctores et natib⁹ nei in urbibus suis. vniuersusq̄ israel in ciuitatis suis.

C. L. G. Longegatur populus in bierusalem et in facto altari fecit scenophagia et ceteras solēnitates. aliij vociferantur gaudentes: alij flentes.

Ea. III

I Amq̄ venerat mēsis septimus et erant filii israel in ciuitatib⁹ suis. Longegatus est ergo populus qđ viri vn⁹ in bierlin. et surrexit iosephus filius ioseph et fratres eius et edificauerūt altare dei israel ut offerrēt ī eo holocausta: sicut scriptū est in lege moysi viri dei. Eos locauerūt aut̄ altare dei sup bases suas determinib⁹ eos p circūlitū populis terraꝝ et obtulerunt sup illud holocaustū dño mane et vespera. Feceruntq̄ solēnitatē tabernaculorum sicut scriptū est. et holocaustū diebus singulis per ordinem sibi preceptum opus dei ī die suo et post hoc holocaustū iuge et āīn kaledis qđ in vniuersis solēnitatib⁹ dominis: que erāt consecrata. et in omnibus ī quibus vltro offerebat munus dño. A primo dñe mensis septimi: cœrunt offerre holocaustum dño. Porro templū dei nōdum fundatum erat. Dederūt aut̄ pecunias latomis et cemētarīis: cibū quoq̄ et potum: et oleum sidonīs tyriis ut deferrēt ligna cedrina de libano ad mare ioppem: iuxta qđ preceperat cyrus rex persarum eis. Anno autem secundo aduentus eorum ad templū dei ī bierusalem mēse secundo cœperunt iorobabel filius salathiel: et ioseph filius ioseph et reliqui de fratribus eorum sacerdotes et leuite et omnes qui venerant dñi captiuitate ī bierusalem. et cōstituerūt leuitas a viginti annis et supra ut vigerēt opus dñi. Et tunc ioseph et filii eius et fratres eius: cedmibel et filii eius et filii iuda quasi viri viuis ut instarent super eos qui faciebant opus ī templo dei: filii enadab et filii eorum et fratres eorum leuite. Fundato sicutur a cemētarīis templo dñi: steterūt sacerdotes ī ornatu suo cum tubis. et leuite filii asaph ī cymbalis ut laudaret deum p manus danid regis israel. Et cōcinebant ī hymnis et cōfessione dño: quoniam bonus qđ ī eternū